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   : 
 

  CDT 20 CDT 30 CDT 40 CDT 60 

 , 
 

%RH 40-100 

 , 
 

°C 3-30 

  /  230/50 

.   A 1,5 2,7 3,6 4,9 

.  
  0,33 0,59 0,81 1,12 

  3/  250 250 350 725 

 - R134a R134a R407C R407C 

   0,300 0,410 0,450 0,650 

   7,1 7,1 13,8 13,8 

  (1 ) (A) 55 56 59 62 

  28 32 42 46 

  IP x4 

 PPI 15 
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Teknisk information/Technical information/Technische 
Hinweise/Renseignements techniques/  

/Technické informácie 
 

 

 DA  

 

Emne Se side 

Dimensioner 95 

El-diagram 96 

Kølekredsløb 98 
 

 EN  
 

Ämne Se sida 

Mått 95 

Elschema 96 

Köldmediekretslopp 98 
 

 EN  
 

Topic See page 

Dimensions 95 

Wiring diagram 96 

Cooling circuit 98 
 

 DE  
 

Thema Siehe Seite

Abmessungen 95 

Schaltplan 96 

Kältekreislauf 98 
 

 FR  
 

Sujet Voir page 

Dimensions 95 

Schéma électrique 96 

Circuit frigorifique 98 
 

 EN  
 

  

 95 

  96 

  98 
 

 EN  
 

Téma Strana 

Rozmery 95 

Elektrická schéma 96 

Chladiaci okruh 98 
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Dimensioner/Mått/Dimensions/Abmessungen/Dimensions/-
/Rozmery 

 

 

Illustration 
Abbildung 

  
Zobrazenie 

 

 

 CDT 20 CDT 30 CDT 40 CDT 60 

L 412 412 535 535 

B 505 505 535 535 

H 650 650 740 820 

TH 1023 1023 1190 1270 
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El-diagram/Elschema/Wiring diagram/Schaltplan/Schéma 
électrique/  /Elektrická schéma 
 

 

Diagram 
Schéma 

Continued overleaf 
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El-diagram/Elschema/Wiring diagram/Schaltplan/Schéma 
électrique/  /Elektrická schéma 
 

 

Ordforklaring/ 
Textförklaring/-
Legend/Legende 

 

Position
 DA  

Beskrivelse 

 DA  
Beskrivning 

 EN  
Designation 

 DE  
Beschreibung 

J1 Stik til lamper Lamputtag Plug for lamps Stecker für Lampen 

B1 Luftføler Luftgivare Air sensor Luftfühler  

B2 Fordamperføler Förångargivare Evaporator sensor Fühler für Verdampfer 

B3 Kondensatorføler Kondensatorgivare Condenser sensor Fühler für Kondensator 

B4 Vandstop Vattentröskel Waterstop Fühler für Wasserstopp

B5 Hygrostat (option) Fuktighetsregulator 
(tillval) 

Hygrostat (option) Hygrostat (Option) 

X3 Hygrostat jack-stik Fuktighetsregulator, 
kontakt 

Hygrostat (jack plug) Klinkenstecker für 
Hygrostat  

M1 Ventilatormotor Fläktmotor Fan motor Ventilatormotor 

Y1 Magnetventil Magnetventil Solenoid valve Magnetventil 

P1 Drifttimetæller Drifttimräknare Running time meter Betriebsstundenzähler 

M2 Kompressor med 
driftkondensator 

Kompressor med 
driftkondensator 

Compressor with 
capacitor start and 
run motor 

Kompressor mit 
Betriebskondensator

 

 

Légende/ / 
Legenda 

 

Position
 FR  

Désignation 

 DA  
 

 DA  
Popis  

J1 Fiche pour lampes  
 

Plug pre indikátory  

B1 Sonde d’air  . 
 

Sníma  vzduchu  

B2 Sonde d’évaporateur  .  
 

Sníma  na výparníku  

B3 Sonde de 
condensateur 

 .  
 

Sníma  na 
kondenzátore 

 

B4 Arrêt d’eau   Sníma  naplnenia vody  

B5 Hygrostat (option)  ( ) Hygrostat 
(príslušenstvo) 

 

X3 Hygrostat prise jack  ( ) Hygrostat (jack 
prípojka) 

 

M1 Moteur de ventilateur  
 

Motor ventilátora  

Y1 Electrovanne  
 

Solenoidný ventil  

P1 Minuterie   
 

Po ítadlo 
prevádzkových hodín 

 

M2 Compresseur avec 
condensateur  

  
 

Kompresor so 
štartovacím 
kondenzátorom a 
motorom 
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Kølekredsløb/Köldmediekretslopp/Cooling circuit/Kältekreis-
lauf/Circuit frigorifique/  /Chladiaci okruh 
 

 

Illustration 
Abbildung 

 
Zobrazenie 

CDT 30/40 

 

CDT 20/60 

 
 

Pos. 
 DA  

Beskrivelse 

 DA  
Beskrivning 

 EN  
Designation 

 DE  
Beschreibung 

1 Kompressor Kompressor Compressor Kompressor 

2 Fordamper Förångare Evaporator Verdampfer 

3 Kondensator Kondensator Condenser Kondensator 

4a Kapillarrør Kapillärrör Capillary tube Kapillarrohr 

4b Termoventil Värmefilter Thermostatic 
valve 

Thermoventil 

5 Tørrefilter Torkarfilter Liquid line drier Trockenfilter 

6 Magnetventil Magnetventil Solenoid valve Magnetventil 

7 Ventilator Fläkt Fan Ventilator 

8 Receiver Mottagare Receiver Saugakkumulator 

Pos.  FR  
Désignation 

 DA  
 

 DA  
Popis  

1 Compresseur  Kompresor  

2 Evaporateur  Výparník  

3 Condenseur  Kondenzátor  

4a Tubes capillaires  
 

Kapilára  

4b Clapet 
thermostattique 

 Termostatický 
ventil 

 

5 Filtre anti 
humidité 

-
 

Filter dehydrátor  

6 Vanne solénoide  
 

Solenoidný ventil  

7 Ventilateur  Ventilátor  

8 Ventilateur  Zbera   
 

 

4b 
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Reservedele/Reservedelar/Spare parts/-
Ersatzteile/Pièces de rechange/  /-

Náhradné diely 
 

 

 

Emne/Ämne/Topic/Thema/Sujet/ /Téma  

Reservedelstegning/Reservedelsförteckning/Spare parts drawing/-
Ersatzteilezeichnung/Pièces de rechange/   

100 

 DA  /  EN  Reservedele/Spare parts, CDT 20 
101 

 DE  /  FR  Ersatzteile/Pièces de rechange, CDT 20 
102 

 /   /Reservdelslista, CDT 20 
103 

 Náhradné diely, CDT 20 
105 

 DA  /  EN  Reservedele/Spare parts, CDT 30 
106 

 DE  /  FR  Ersatzteile/Pièces de rechange, CDT 30 
107 

 /   /Reservdelslista, CDT 30 
108 

 Náhradné diely, CDT 30 
110 

 DA  /  EN  Reservedele/Spare parts, CDT40 
111 

 DE  /  FR  Ersatzteile/Pièces de rechange, CDT 40 
112 

 /   /Reservdelslista, CDT 40 
113 

 Náhradné diely, CDT 40 
115 

 DE  /  FR  Reservedele/Spare parts, CDT60 
116 

 DE  /  FR  Ersatzteile/Pièces de rechange, CDT 60 
117 

 /   /Reservdelslista, CDT 60 
118 

 Náhradné diely, CDT 60 
120 
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Reservedelstegning/Reservedelsförteckning/Spare parts 
drawing/Ersatzteilezeichnung/Pièces de rechange/  

/Náhradné diely 
 

 

Illustration 
Abbildung 

 
 

Zobrazenie 
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 DA  /  EN  Reservedele/Spare parts, CDT 20 
 

 

 

 

Pos.
Dantherm 

Air Handling 
Nr./No. 

 

 
Beskrivelse 

 

 
Designation 

1 036765 Ventilator kpl. Fan, complete 

2 032857 Ventilatormotor 10W 230 V Fan motor 10W 230V 

3 032854 Ventilatorbøjle Fan bracket 

4 036826 Ventilator vinge 230mm Fan blade 230mm 

5 036761 Føler m. metalnæse 2600mm Sensor, metal nose 2600mm 

6 036743 Kond,- / Fordamperflade Condenser-/evaporator coil 

7 036736 Frontgitter inkl. filter Front grille incl. filter 

8 036755 Filter 335x275x15mm Filter 335x275x15mm 

9 036733 Vandstop føler Waterstop sensor 

10 036729 Kontrolpanel kpl. Control panel, complete 

11 036827 Timetæller Hour meter 

12 036832 Vippeafbryder, grøn Toggle switch, green 

13 036833 Kontrollampe, hvid Control lamp, white 

14 036835 Kontrolpanel front Control panel, front 

15 036753 Print PCB 

16 036740 Spole for magnetventil Coil for solenoid valve 

17 036762 Kørebøjle Handle for transport 

18 036767 Tilslutningskabel 3.5m Connection cable 

19 036758 Tørrefilter Filter drier 

20 036744 Udblæsningsrist Exhaust grid 

21 036734 Kompressor Compressor 

22 036839 Vibrationsdæmper Vibration damper 

23 036731 Hjul kpl. Wheels, complete 

24 036844 Hjul aksel Wheel axle 

25 036730 Fod Base 

26 036741 Frontkappe kpl. Front jacket, complete 

27 036737 Vandbeholder kpl. Water tank, complete 

28 038603 Termoventil m. clips Thermostatic valve with clips 

29 036845 Gevind prop kpl. Screw thread plug, complete 

30 036847 Fingerskrue M6x35 Finger screw M6x35 

31 036893 Magnetventil Solenoid valve 

32 037173 Pakning for låg til elkasse Gasket f. cover for electr. box 

- 036838 Ledningssæt kpl. Cord set, complete 
 

 

EN DA
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 DE  /  FR  Ersatzteile/Pièces de rechange, CDT 20 
 

 

 

 

Pos.
Dantherm 

Air Handling 
Nr./No. 

 

 
Beschreibung 

 

 
Description 

1 036765 Ventilator, kompl. Ventilateur,complet. 

2 032857 Ventilatormotor 10 W 230 V Moteur ventilateur 10W 230 V

3 032854 Ventilatorbügel Support de ventilateur 

4 036826 Ventilatorblatt, 230 mm Ailes ventilateur 230 mm 

5 036761 Fühler m. Metallnase, 2.600 mm Sonde av. senseur métal 2600 mm

6 036743 Kond.-/Verdampferfläche Plaques d’évaporateur/Condensateur

7 036736 Frontgitter einschl. Filter Déflecteur y compris filtre 

8 036755 Filter 335x275x15 mm Filtre 335x275x15mm 

9 036733 Wasserstopp-Fühler Sonde d’arrêt d’eau 

10 036729 Bedienpult, kompl. Tableau de commande, complet 

11 036827 Betriebsstundenzähler Minuterie 

12 036832 Kippschalter, grün Commutateur à levier, vert 

13 036833 Kontrolllampe, weiß Lampe-témoin/blanche 

14 036835 Vorderseite d. Bedienpults Tableau de commande,face. 

15 036753 Platine Carte équipée 

16 036740 Spule für Magnetventil Bobine de l’électrovanne 

17 036762 Laufbügel Poignée-guide 

18 036767 Anschlusskabel, 3,5 m Câble d’alimentation 3,5m 

19 036758 Trockenfilter Filtre sec 

20 036744 Entlüftungsgitter  Déflecteur sortie d’air 

21 036734 Kompressor Compresseur 

22 036839 Vibrationsdämpfer Amortisseurs 

23 036731 Räder, kompl. Roues, complet 

24 036844 Achse Axe de roues 

25 036730 Fuß Pieds 

26 036741 Frontklappe, kompl.  Coque façade, complète 

27 036737 Wasserbehälter, kompl. Bac collecteur, complet 

28 038603 Thermoventil m. Clips Thermovanne avec clips 

29 036845 Gewindestopfen, kompl.  Bouchon fileté, complet. 

30 036847 Fingerschraube, M6x35 Ecrous serrage main M6x35 

31 036893 Magnetventil Electrovanne 

32 037173 Dichtung für 
Schaltkastenabdeckung 

Joint de fermeture d’armoire 
électrique 

- 036838 Leitungsset, kompl. Jeu de connecteur, complet 
 

 

FR DE
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 /   /Reservdelslista, CDT 20 
 

 

 

 

.
Dantherm 

Air Handling 
/No. 

 

 
 

 

 
Beskrivning 

1 036765 ,   Fläktkpl. 

2 032857   
10  230  

Fläktmotor 10W 230 V 

3 032854   Fläktklämma 

4 036826   
230  

Fläktblad 230 mm. 

5 036761 , .  
2600  

Givare med metallspets 2 600 mm.

6 036743  
/  

Kond./förångaryta 

7 036736    
 

Frontgaller inkl. filter 

8 036755   
335x275x15  

Filter 335x275x15 mm. 

9 036733   Vattentröskelgivare 

10 036729  ,  
 

Kontrollpanel kpl. 

11 036827    Timräknare 

12 036832 ,  Vippbrytare,  grön 

13 036833 ,  Kontrollampa, vit 

14 036835  , 
 

Kontrollpanel front 

15 036753   Skriv 

16 036740   
 

Spole för magnetventil 

17 036762   Drivbygel 

18 036767   Anslutningskabel 3,5 m. 

19 036758 -  Torkarfilter 

20 036744  Utblåsningsgaller 

21 036734  Kompressor 

22 036839  Vibrationsdämpare 

23 036731 ,   Hjulkpl. 

24 036844   Hjulaxel 

25 036730  Fot 

26 036741   ,  
 

Frammantel, kpl. 

 

  . ./Fortsättning på nästa sida 

SV RU

SV RU 
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/     /Reservdelslista, CDT 20 
 

 

 
.

Dantherm 
Air Handling 

/No. 

 

 
 

 

 
Beskrivning 

27 036737 ,   Vattentank kpl. 

28 038603    Värmeventil m. klämmor 

29 036845 ,   Gängpropp kpl.  

30 036847  M6x35 Fingerskruv M6x35 

31 036893   Magnetventil 

32 037173   
   

Packning för lock till elskåp 

- 036838  ,  
 

Ledningssats kpl. 

 
 

 

SV RU
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 Náhradné diely, CDT 20 
 

 

 

 

Ozn.
Dantherm 

Air Handling 
Nr. 

 

 
Popis 

 

1 036765 Ventilátor, komplet  

2 032857 Motor ventilátora 10W 230V  

3 032854 Konzola ventilátora  

4 036826 Vrtu a 230mm  

5 036761 Sníma , kovový 2600mm  

6 036743 Kondenzátor / výparník  

7 036736 Predná mriežka s filtrom  

8 036755 Filter 335x275x15mm  

9 036733 Sníma  naplnenia vody  

10 036729 Ovládací panel, komplet  

11 036827 Po ítadlo prevádzkových 
hodín 

 

12 036832 Hlavný vypína , zelený  

13 036833 Indikátor, biely  

14 036835 Ovládací panel, vrchná as   

15 036753 Riadiaca doska  

16 036740 Sníma  pre solenoidný ventil  

17 036762 Rukovä   

18 036767 Napájací kábel 3,5m  

19 036758 Filter dehydrator  

20 036744 Zadná mriežka  

21 036734 Kompresor  

22 036839 Antivibra né podložky  

23 036731 Kolesá, komplet  

24 036844 Oska  

25 036730 Základ  

26 036741 Predný kryt, komplet  

27 036737 Nádrž na kondenzát, komplet  

28 038603 Termostatický ventil s držiakom  

29 036845 Skrutkovacia upchávka  

30 036847 Skrutka M6x35  

31 036893 Solenoidný ventil  

32 037173 Tesnenie pod panel  

- 036838 Sada káblov, komplet  
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 DA  /  EN  Reservedele/Spare parts, CDT 30 
 

 

 

 

Pos.
Dantherm 

Air Handling 
Nr./No. 

 

 
Beskrivelse 

 

 
Designation 

1 036765 Ventilator kpl. Fan, complete 

2 032857 Ventilatormotor 10W 230 V Fan motor 10W 230V 

3 032854 Ventilatorbøjle Fan bracket 

4 036826 Ventilator vinge 230mm Fan blade 230mm 

5 036761 Føler m. metalnæse 2600mm Sensor, metal nose 2600mm 

6 036743 Kond,- / Fordamperflade Condenser-/evaporator coil 

7 036894 Frontgitter inkl. filter Front grille incl. filter 

8 036755 Filter 335x275x15mm Filter 335x275x15mm 

9 036733 Vandstop føler Waterstop sensor 

10 036729 Kontrolpanel kpl. Control panel, complete  

11 036827 Timetæller Hour meter 

12 036832 Vippeafbryder, grøn Toggle switch, green 

13 036833 Kontrollampe, hvid Control lamp, white 

14 036835 Kontrolpanel front Control panel, front 

15 036753 Print PCB 

16 036740 Spole for magnetventil Coil for solenoid valve 

17 036762 Kørebøjle Handle for transport 

18 036767 Tilslutningskabel 3,5m Connection cable 3.5m 

19 036758 Tørrefilter Filter drier 

20 036744 Udblæsningsrist Exhaust grid 

21 036895 Kompressor CDT-30 Compressor CDT-30 

22 036896 Vibrationsdæmper Vibration damper 

23 036731 Hjul kpl. Wheels, complete 

24 036844 Hjul aksel Wheel axle 

25 036730 Fod Base 

26 036741 Frontkappe kpl. Front jacket, complete 

27 036737 Vandbeholder kpl. Water tank, complete 

28 - -  

29 036845 Gevind prop kpl. Screw thread plug, complete 

30 036847 Fingerskrue M6x35 Finger screw M6x35 

31 036893 Magnetventil Solenoid valve 

32 037173 Pakning for låg til elkasse Gasket f. cover for electr. box 

- 036897 Ledningssæt kpl. CDT-30 Cord set, complete CDT-30 
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 DE  /  FR  Ersatzteile/Pièces de rechange, CDT 30 
 

 

 

 

Pos.
Dantherm 

Air Handling 
Nr./No. 

 

 
Beschreibung 

 

 
Description 

1 036765 Ventilator, kompl. Ventilateur, complet. 

2 032857 Ventilatormotor 10 W 230 V Moteur ventilateur 10W 230 V

3 032854 Ventilatorbügel Support de ventilateur 

4 036826 Ventilatorblatt 230 mm Ailes ventilateur 230 mm 

5 036761 Fühler m. Metallnase, 2.600 mm Sonde av. senseur métal 2600 mm 

6 036743 Kond.-/Verdampferfläche Plaques d’évaporateur/Condensateur

7 036894 Frontgitter einschl. Filter Déflecteur y compris filtre 

8 036755 Filter 335x275x15mm Filtre 335x275x15mm 

9 036733 Wasserstopp-Fühler Sonde d’arrêt d’eau 

10 036729 Bedienpult kompl. Tableau de commande, complet. 

11 036827 Betriebsstundenzähler Minuterie 

12 036832 Kippschalter, grün Commutateur à levier, vert 

13 036833 Kontrolllampe, weiß Lampe-témoin/blanche 

14 036835 Vorderseite d. Bedienpults Tableau de commande,face. 

15 036753 Platine Carte équipée 

16 036740 Spule für Magnetventil Bobine de l’électrovanne 

17 036762 Laufbügel  Poignée-guide 

18 036767 Anschlusskabel, 3,5 m Câble d’alimentation 3,5m 

19 036758 Trockenfilter Filtre sec 

20 036744 Entlüftungsgitter  Déflecteur sortie d’air 

21 036895 Kompressor CDT-30 Compresseur CDT-30 

22 036896 Vibrationsdämpfer Amortisseurs 

23 036731 Räder, kompl. Roues, complet 

24 036844 Achse Axe de roues 

25 036730 Fuß Pieds 

26 036741 Frontklappe, kompl.  Coque façade, complète 

27 036737 Wasserbehälter, kompl. Bac collecteur, complet 

28 - - - 

29 036845 Gewindestopfen, kompl.  Bouchon fileté, complet. 

30 036847 Fingerschraube, M6x35 Ecrous serrage main M6x35 

31 036893 Magnetventil Electrovanne 

32 037173 Dichtung für 
Schaltkastenabdeckung 

Joint de fermeture d’armoire 
électrique 

 036897 Leitungsset, komplet Jeu de connecteur, complet 
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 /   /Reservdelslista, CDT 30 
 

 

 

 

.
Dantherm 

Air Handling 
/No. 

 

 
 

 

 
Beskrivning 

1 036765 ,   Fläktkpl. 

2 032857   
10  230  

Fläktmotor 10W 230 V 

3 032854   Fläktklämma 

4 036826   
230  

Fläktblad 230 mm. 

5 036761 , .  
2600  

Givare med metallspets 2 600 mm 

6 036743  
/  

Kond./förångaryta 

7 036894    
 

Frontgaller inkl. filter 

8 036755   
335x275x15  

Filter 335x275x15 mm. 

9 036733   Vattentröskelgivare 

10 036729  ,  
 

Kontrollpanel kpl. 

11 036827    Timräknare 

12 036832 ,  Vippbrytare,  grön 

13 036833 ,  Kontrollampa, vit 

14 036835  , 
 

Kontrollpanel front 

15 036753   Skriv 

16 036740   
 

Spole för magnetventil 

17 036762   Drivbygel 

18 036767   Anslutningskabel 3,5 m. 

19 036758 -  Torkarfilter 

20 036744  Utblåsningsgaller 

21 036895  CDT-30 Kompressor CDT-30 

22 036896  Vibrationsdämpare 

23 036731 ,   Hjulkpl. 

24 036844   Hjulaxel 

25 036730  Fot 

26 036741   ,  
 

Frammantel, kpl. 

 

  . ./Fortsättning på nästa sida 
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/     /Reservdelslista, CDT 30 
 

 

 
.

Dantherm 
Air Handling 

/No. 

 

 
 

 

 
Beskrivning 

27 036737 ,   Vattentank kpl. 

28 - - - 

29 036845 ,   Gängpropp kpl.  

30 036847  M6x35 Fingerskruv M6x35 

31 036893   Magnetventil 

32 037173   
   

Packning för lock till elskåp 

- 036897  ,  
 CDT-30 

Ledningssats kpl. CDT -30 
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 Náhradné diely, CDT 30 
 

 

 

 

Ozn.
Dantherm 

Air Handling 
Nr. 

 

 
Popis 

 

1 036765 Ventilátor, komplet  

2 032857 Motor ventilátora 10W 230V  

3 032854 Konzola ventilátora  

4 036826 Vrtu a 230mm  

5 036761 Sníma , kovový 2600mm  

6 036743 Kondenzátor / výparník  

7 036894 Predná mriežka s filtrom  

8 036755 Filter 335x275x15mm  

9 036733 Sníma  naplnenia vody  

10 036729 Ovládací panel, komplet  

11 036827 Po ítadlo prevádzkových 
hodín 

 

12 036832 Hlavný vypína , zelený  

13 036833 Indikátor, biely  

14 036835 Ovládací panel, vrchná as   

15 036753 Riadiaca doska  

16 036740 Sníma  pre solenoidný ventil  

17 036762 Rukovä   

18 036767 Napájací kábel 3,5m  

19 036758 Filter dehydrator  

20 036744 Zadná mriežka  

21 036895 Kompresor CDT 30  

22 036896 Antivibra né podložky  

23 036731 Kolesá, komplet  

24 036844 Oska  

25 036730 Základ  

26 036741 Predný kryt, komplet  

27 036737 Nádrž na kondenzát, komplet  

28 -   

29 036845 Skrutkovacia upchávka  

30 036847 Skrutka M6x35  

31 036893 Solenoidný ventil  

32 037173 Tesnenie pod panel  

- 036897 Sada káblov, komplet CDT 30  
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  Reservedele/Spare parts, CDT40 
 

 

 

Pos.
Dantherm 

Air Handling 
Nr./No. 

 

 
Beskrivelse 

 

 
Designation 

1 036765 Ventilator kpl. Fan, complete 

2 032857 Ventilatormotor 10W 230 V Fan motor 10W 230V 

3 032854 Ventilatorbøjle Fan bracket 

4 036826 Ventilator vinge 230mm Fan blade 230mm 

5 036761 Føler m. metalnæse 2600mm Sensor, metal nose 2600mm 

6 036955 Kond,- / Fordamperflade Condenser-/evaporator coil 

7 036956 Frontgitter inkl. filter Front grille incl. Filter 

8 036957 Filter 435 x 312 x 15 Filter 435x312x15 

9 036733 Vandstop føler Waterstop sensor 

10 036729 Kontrolpanel kpl. Control panel, complete 

11 036827 Timetæller Hour meter 

12 036832 Vippeafbryder, grøn Toggle switch, green 

13 036833 Kontrollampe, hvid Control lamp, white 

14 036835 Kontrolpanel front Control panel, front 

15 036753 Print PCB 

16 036740 Spole for magnetventil Coil for solenoid valve 

17 036959 Kørebøjle Handle for transport 

18 036767 Tilslutningskabel 3,5m Connection cable 3.5m 

19 036758 Tørrefilter Filter drier 

20 036960 Udblæsningsrist Exhaust grid 

21 036961 Kompressor CDT-40 Compressor CDT-40 

22 036971 Vibrationsdæmper Vibration damper 

23 036731 Hjul kpl. Wheels, complete 

24 037094 Hjul aksel Wheel axle 

25 036983 Fod Base 

26 036986 Frontkappe kpl. Front jacket, complete 

27 036988 Vandbeholder kpl. Water tank, complete 

28 - -  

29 036845 Gevind prop kpl. Screw thread plug, complete 

30 036847 Fingerskrue M6x35 Finger screw M6x35 

31 036893 Magnetventil Solenoid valve 

32 037173 Pakning for låg til elkasse Gasket f. cover for electr. box 

- 036989 Ledningssæt kpl. CDT-40 Cord set, complete CDT-40 
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 DE  /  FR  Ersatzteile/Pièces de rechange, CDT 40 
 

 

 

 

Pos.
Dantherm 

Air Handling 
Nr./No. 

 

 
Beschreibung 

 

 
Description 

1 036765 Ventilator, kompl. Ventilateur, complet. 

2 032857 Ventilatormotor 10 W 230 V Moteur ventilateur 10W 230 V

3 032854 Ventilatorbügel Support de ventilateur 

4 036826 Ventilatorblatt 230 mm Ailes ventilateur 230 mm 

5 036761 Fühler m. Metallnase, 2.600 mm Sonde av. senseur métal 2600 mm 

6 036955 Kond.-/Verdampferfläche Plaques d’évaporateur/Condensateur

7 036956 Frontgitter einschl. Filter Déflecteur y compris filtre 

8 036957 Filter 435 x 312 x 15 Filtre 435 x 312 x 15 

9 036733 Wasserstopp-Fühler Sonde d’arrêt d’eau 

10 036729 Bedienpult, kompl. Tableau de commande, complet 

11 036827 Betriebsstundenzähler Minuterie 

12 036832 Kippschalter, grün Commutateur à bascule, vert 

13 036833 Kontrolllampe, weiß Lampe-témoin/blanche 

14 036835 Vorderseite d. Bedienpults Tableau de commande,face. 

15 036753 Platine Carte équipée 

16 036740 Spule für Magnetventil Bobine de l’électrovanne 

17 036959 Laufbügel  Poignée-guide 

18 036767 Anschlusskabel, 3,5 m Câble d’alimentation 3,5m 

19 036758 Trockenfilter Filtre sec 

20 036960 Entlüftungsgitter  Déflecteur sortie d’air 

21 036961 Kompressor CDT-40 Compresseur CDT-40 

22 036971 Vibrationsdämpfer Amortisseurs 

23 036731 Räder, kompl. Roues, complet 

24 037094 Achse Axe de roues 

25 036983 Fuß Pieds 

26 036986 Frontklappe, kompl.  Coque façade, complète 

27 036988 Wasserbehälter, kompl. Bac collecteur, complet 

28 - - - 

29 036845 Gewindestopfen, kompl.  Bouchon fileté, complet. 

30 036847 Fingerschraube, M6x35 Ecrous serrage main M6x35 

31 036893 Magnetventil Electrovanne 

32 037173 Dichtung für 
Schaltkastenabdeckung 

Joint de fermeture d’armoire 
électrique 

 036989 Leitungsset, komplet Jeu de connecteur, complet 
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 /   /Reservdelslista, CDT 40 
 

 

 

 

.
Dantherm 

Air Handling 
/No. 

 

 
 

 

 
Beskrivning 

1 036765 ,   Fläktkpl. 

2 032857   
10  230  

Fläktmotor 10W 230 V 

3 032854   Fläktklämma 

4 036826   
230  

Fläktblad 230 mm. 

5 036761 , .  
2600  

Givare med metallspets 2 600 
mm. 

6 036955  
/  

Kond./förångaryta 

7 036956    
 

Frontgaller inkl. filter 

8 036957   
335x275x15  

Filter 435 x 312 x 15 

9 036733   Vattentröskelgivare 

10 036729  ,  
 

Kontrollpanel kpl. 

11 036827    Timräknare 

12 036832 ,  Vippbrytare,  grön 

13 036833 ,  Kontrollampa, vit 

14 036835  , 
 

Kontrollpanel front 

15 036753   Skriv 

16 036740   
 

Spole för magnetventil 

17 036959   Drivbygel 

18 036767   Anslutningskabel 3,5 m. 

19 036758 -  Torkarfilter 

20 036960  Utblåsningsgaller 

21 036961  CDT-40 Kompressor CDT-40 

22 036971  Vibrationsdämpare 

23 036731 ,   Hjulkpl. 

24 037094   Hjulaxel 

25 036983  Fot 

26 036986   ,  
 

Frammantel, kpl. 

 

  . ./Fortsättning på nästa sida 
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/     /Reservdelslista, CDT 40 
 

 

 
.

Dantherm 
Air Handling 

/No. 

 

 
 

 

 
Beskrivning 

27 036988 ,   Vattentank kpl. 

28 -  - 

29 036845 ,   Gängpropp kpl.  

30 036847  M6x35 Fingerskruv M6x35 

31 036893   Magnetventil 

32 037173   
   

Packning för lock till elskåp 

 036989  ,  
 CDT-40 

Ledningssats kpl. CDT -40 
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 Náhradné diely, CDT 40 
 

 

 

 

Ozn.
Dantherm 

Air Handling 
Nr. 

 

 
Popis 

 

1 036765 Ventilátor, komplet  

2 032857 Motor ventilátora 10W 230V  

3 032854 Konzola ventilátora  

4 036826 Vrtu a 230mm  

5 036761 Sníma , kovový 2600mm  

6 036955 Kondenzátor / výparník  

7 036956 Predná mriežka s filtrom  

8 036957 Filter 435 x 312 x 15  

9 036733 Sníma  naplnenia vody  

10 036729 Ovládací panel, komplet  

11 036827 Po ítadlo prevádzkových hodín  

12 036832 Hlavný vypína , zelený  

13 036833 Indikátor, biely  

14 036835 Ovládací panel, vrchná as   

15 036753 Riadiaca doska  

16 036740 Sníma  pre solenoidný ventil  

17 036959 Rukovä   

18 036767 Napájací kábel 3,5m  

19 036758 Filter dehydrator  

20 036960 Zadná mriežka  

21 036961 Kompresor CDT 40  

22 036971 Antivibra né podložky  

23 036731 Kolesá, komplet  

24 037094 Oska  

25 036983 Základ  

26 036986 Predný kryt, komplet  

27 036988 Nádrž na kondenzát, komplet  

28 - -  

29 036845 Skrutkovacia upchávka  

30 036847 Skrutka M6x35  

31 036893 Solenoidný ventil  

32 037173 Tesnenie pod panel  

- 036989 Sada káblov, komplet CDT 
40 
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  Reservedele/Spare parts, CDT60 
 

 

 

Pos.
Dantherm 

Air Handling 
Nr./No. 

 

 
Beskrivelse 

 

 
Designation 

1 037099 Ventilator kpl. CDT-60 Fan, complete CDT-60 

2 032873 Ventilatormotor 25W 230 V Fan motor 25W 230V 

3 032880 Ventilatorbøjle Fan bracket 

4 037101 Ventilator vinge 300mm Fan blade 300mm 

5 036761 Føler m. metalnæse 2600mm Sensor, metal nose 2600mm 

6 037102 Kond,- / Fordamperflade Condenser-/evaporator coil 

7 037103 Frontgitter inkl. filter Front grille incl. filter 

8 037104 Filter 435 x 388 x 15 Filter 435x388x15 

9 036733 Vandstop føler Waterstop sensor 

10 036729 Kontrolpanel kpl. Control panel, complete 

11 036827 Timetæller Hour meter 

12 036832 Vippeafbryder, grøn Toggle switch, green 

13 036833 Kontrollampe, hvid Control lamp, white 

14 036835 Kontrolpanel front Control panel, front 

15 036753 Print PCB 

16 036740 Spole for magnetventil Coil for solenoid valve 

17 036959 Kørebøjle Handle for transport 

18 036767 Tilslutningskabel 3,5m Connection cable 3.5m 

19 037105 Tørrefilter Filter drier 

20 037106 Udblæsningsrist Exhaust grid 

21 037107 Kompressor CDT-60 Compressor CDT-60 

22 036971 Vibrationsdæmper Vibration damper 

23 036731 Hjul kpl. Wheels, complete 

24 037094 Hjul aksel Wheel axle 

25 036983 Fod Base 

26 037110 Frontkappe kpl. CDT-60 Front jacket, compl. CDT-60 

27 036988 Vandbeholder kpl. Water tank, complete 

28 038570 Termoventil m. clips Thermostatic valve with clips 

29 036845 Gevind prop kpl. Screw thread plug, complete 

30 036847 Fingerskrue M6x35 Finger screw M6x35 

31 036893 Magnetventil Solenoid valve 

32 037173 Pakning for låg til elkasse Gasket f. cover for electr. box 

- 036989 Ledningssæt kpl. CDT-60 Cord set, complete CDT-60 
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 DE  /  FR  Ersatzteile/Pièces de rechange, CDT 60 
 

 

 

 

Pos.
Dantherm 

Air Handling 
Nr./No. 

 

 
Beschreibung 

 

 
Description 

1 037099 Ventilator, kompl. CDT-60 Ventilateur, complet. CDT -60 

2 032873 Ventilatormotor 25W 230 V Moteur ventilateur 25W 230 V

3 032880 Ventilatorbügel Support de ventilateur 

4 037101 Ventilatorblatt 300 mm Ailes ventilateur 300mm 

5 036761 Fühler m. Metallnase, 2.600 mm Sonde av. senseur métal 2600 mm 

6 037102 Kond.-/Verdampferfläche Plaques d’évaporateur/Condensateur

7 037103 Frontgitter einschl. Filter Déflecteur y compris filtre 

8 037104 Filter 435 x 388 x 15 Filtre 435 x 388 x 15 

9 036733 Wasserstopp-Fühler Sonde d’arrêt d’eau 

10 036729 Bedienpult, kompl. Tableau de commande, complet 

11 036827 Betriebsstundenzähler Minuterie 

12 036832 Kippschalter, grün Commutateur à bascule, vert 

13 036833 Kontrolllampe, weiß Lampe-témoin/blanche 

14 036835 Vorderseite d. Bedienpults Tableau de commande,face. 

15 036753 Platine Carte équipée 

16 036740 Spule für Magnetventil Bobine de l’électrovanne 

17 036959 Laufbügel  Poignée-guide 

18 036767 Anschlusskabel, 3,5 m Câble d’alimentation 3,5m 

19 037105 Trockenfilter Filtre sec 

20 037106 Entlüftungsgitter  Déflecteur sortie d’air 

21 037107 Kompressor CDT-60 Compresseur CDT-60 

22 036971 Vibrationsdämpfer Amortisseurs 

23 036731 Räder, kompl. Roues, complet 

24 037094 Achse Axe de roues 

25 036983 Fuß Pieds 

26 037110 Frontklappe, komplet Coque façade, complète 

27 036988 Wasserbehälter, kompl. Bac collecteur, complet 

28 038570 Thermoventil m. Clips Thermovanne avec clips 

29 036845 Gewindestopfen, kompl.  Bouchon fileté, complet. 

30 036847 Fingerschraube, M6x35 Ecrous serrage main M6x35 

31 036893 Magnetventil Electrovanne 

32 037173 Dichtung für 
Schaltkastenabdeckung 

Joint de fermeture d’armoire 
électrique 

 036989 Leitungsset, komplet Jeu de connecteur, complet 
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 /   /Reservdelslista, CDT 60 
 

 

 

 

.
Dantherm 

Air Handling 
/No. 

 

 
 

 

 
Beskrivning 

1 037099 ,   
CDT-60 

Fläktkpl. CDT -60 

2 032873   
10  230  

Fläktmotor 25W 230 V 

3 032880   Fläktklämma 

4 037101   
300  

Fläktblad 300mm. 

5 036761 , .  
2600  

Givare med metallspets 2 600 
mm. 

6 037102  
/  

Kond./förångaryta 

7 037103    
 

Frontgaller inkl. filter 

8 037104   
435x388x15 

Filter 435 x 388 x 15 

9 036733   Vattentröskelgivare 

10 036729  ,  
 

Kontrollpanel kpl. 

11 036827    Timräknare 

12 036832 ,  Vippbrytare,  grön 

13 036833 ,  Kontrollampa, vit 

14 036835  , 
 

Kontrollpanel front 

15 036753   Skriv 

16 036740   
 

Spole för magnetventil 

17 036959   Drivbygel 

18 036767   
3,5  

Anslutningskabel 3,5 m. 

19 037105 -  Torkarfilter 

20 037106  Utblåsningsgaller 

21 037107  CDT-60 Kompressor CDT-60 

22 036971  Vibrationsdämpare 

23 036731 ,   Hjulkpl. 

24 037094   Hjulaxel 

25 036983  Fot 
 

  . ./Fortsättning på nästa sida 
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/     /Reservdelslista, CDT 60 
 

 

 
.

Dantherm 
Air Handling 

/No. 

 

 
 

 

 
Beskrivning 

26 037110   ,  
 

Frammantel, kpl. CDT -60 

27 036988 ,   Vattentank kpl. 

28 038570 ,   Värmeventil m. klämmor 

29 036845  M6x35 Gängpropp kpl.  

30 036847   Fingerskruv M6x35 

31 036893   
   

Magnetventil 

32 037173 ,   Packning för lock till elskåp 

- 036989  ,  
 CDT-60 

Ledningssats kpl. CDT -60 
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 Náhradné diely, CDT 60 
 

 

 

 

Ozn.
Dantherm 

Air Handling 
Nr. 

 

 
Popis 

 

1 037099 Ventilátor, komplet CDT-60  

2 032873 Motor ventilátora 25W 230V  

3 032880 Konzola ventilátora  

4 037101 Vrtu a 300mm  

5 036761 Sníma , kovový 2600mm  

6 037102 Kondenzátor / výparník  

7 037103 Predná mriežka s filtrom  

8 037104 Filter 435 x 388 x 15  

9 036733 Sníma  naplnenia vody  

10 036729 Ovládací panel, komplet  

11 036827 Po ítadlo prevádzkových hodín  

12 036832 Hlavný vypína , zelený  

13 036833 Indikátor, biely  

14 036835 Ovládací panel, vrchná as   

15 036753 Riadiaca doska  

16 036740 Sníma  pre solenoidný ventil  

17 036959 Rukovä   

18 036767 Napájací kábel 3,5m  

19 037105 Filter dehydrator  

20 037106 Zadná mriežka  

21 037107 Kompresor CDT 60  

22 036971 Antivibra né podložky  

23 036731 Kolesá, komplet  

24 037094 Oska  

25 036983 Základ  

26 037110 Predný kryt, komplet CDT 60  

27 036988 Nádrž na kondenzát, komplet  

28 038570 Termostatický ventil s 
držiakom 

 

29 036845 Skrutkovacia upchávka  

30 036847 Skrutka M6x35  

31 036893 Solenoidný ventil  

32 037173 Tesnenie pod panel  

- 036989 Sada káblov, komplet CDT 60  
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